

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego, dotyczących treści dokumentacji przetargowej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonywanie remontów bieżących i awaryjnych urządzeń ciepłno-mechanicznych w Enea Połaniec S.A.”, nr postępowania DZ/PZP/4/2018.

Pytanie nr 22

W zakresie pkt 9.5.3.1 w zakresie wyrażenia „referencje wraz z protokołami odbioru” rozumiemy, że zgodnie z Rozporządzeniem w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia paragraf 1 ust. 4 pkt 1) protokoły odbioru są alternatywnym dokumentem możliwym do przedstawienia przez Wykonawcę. Tym samym prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca może przedstawić referencje(listy referencyjne) **albo** protokoły odbioru w celu potwierdzenia spełnienia warunku, o którym mowa w pkt 7.1.1.2. Części I SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 22

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę zapisu.

Pytanie nr 23:

W nawiązaniu do wzoru dokumentu JEDZ opracowanego przez Komisję Europejską zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający wyraża zgodę na wypełnienie w formularzu JEDZ Część IV jedynie sekcji α.

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Zamawiający nie wyraża zgody na wypełnienie w formularzu JEDZ Część IV jedynie sekcji α.

Pytanie nr 24:

Prosimy o udostępnienie wszelkich wymaganych do wypełnienia formularzy w wersji edytowalnej.

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Wszystkie wymagane formularze znajdują się na stronie internetowej Pzp (link: <https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/jednolity-europejski-dokument-zamowienia>)

Pytanie nr 25:

1. W nawiązaniu do wzoru Umowy, pkt 11 proponujemy zmianę brzmienia ppkt 11.2 oraz dodanie kolejnych ustępów:
11.2 Łączna wysokość kar umownych ze wszystkich tytułów wynikających z umowy dla danej części Umowy nie może przekroczyć 25% maksymalnego Wynagrodzenia Całkowitego netto”
11.3. Całkowita odpowiedzialność Wykonawcy ze wszystkich tytułów wynikających z umowy lub w jakikolwiek sposób związana z jej wykonaniem, nie może przekroczyć 100% Wynagrodzenia Całkowitego netto”

11.4. W żadnym przypadku, bez względu na inne postanowienia umowy, Wykonawca wraz ze swoimi podwykonawcami nie ponosi odpowiedzialności za szkody następcze, szkody pośrednie, utracone korzyści, w tym za utratę przychodu, utratę zysku, utratę możliwości eksploatacji, koszty kapitałowe etc., jak również za odszkodowania lub kary umowne płacone przez Zamawiającego swoim kontrahentom.”

Odpowiedź na pytanie nr 25:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy.

DYREKTOR PIONU
ZAKUPÓW I LOGISTYKI
M. Jabłoński
Miroslaw JABŁOŃSKI

Ad. 22. *[Signature]*

[Signature]